
Medlemsinformasjon 2-06: Øvingene våre, kurs, årspenger, annen info                                 

Hei alle i Hordaringen 28. februar 2006

Dette skrivet forteller litt om leikøvingene framover, og gir litt annen informasjon.

Leikøvingene
Vi hadde i pausen på øvinga den 16. februar en god gjennomgang av måten vi holder øvingene våre på 
og hvordan vi kan prøve å få disse ennå bedre. Danseprogram og opplegg for øvingene ble fortalt om i 
forrige medlemsbrev, se dette. 

 Øvingene fra og med torsdag 2 mars starter kl 19:00.   Alix vil sørge for opplegget på den del av 
øvingene som går fra 19-20 gjennom hele vårsemesteret, se terminlista vår. 

Per Kristian vil ha den delen av øvingene som går fra kl. 20 ->  for seks torsdager fra 16. mars og til og 
med 4. mai, unntatt påskeavslutningen.

Sangdansen: Vi vil lage et eget hefte med tekstene til sangene, og kanskje litt om danseformen også. 
Dette heftet vil vi dele ut på øvingene.

Polsdans fra Finnskogen – søndag 2. april
Vi har fått en veldig god instruktør til et 'minikurs' i finnskogspols. Dette kurset går  søndag 2 april kl. 
18 – 19:30. Som vanlig blir dette i Halli  før søndagsdansen. Denne dansen er på programmet vårt for 
våren, og den bli også spilt endel på søndagskveldene. Vi har også denne når vi har vanlige 
dansekvelder/avslutninger.Vi håper å se DEG der ....

Fellesturer ...  leikfesten på Ås, gammeldanspub, toradertreff Enebakk ....
Vi har valgt ut enkelte arrangement som vi spesielt vil legge til rette for å reise på. Disse er først og 
fremst danserettede, men her kan vi også variere litt. 

Leikfesten på Ås på fredag har vi snakket om i ringen, og vi håper flest mulig har anledning å delta. 

Gammeldanspub: Hva er dette?  Det får du sjansen til å oppleve om du blir med til Eidsvoll den 25. 
mars.  Når det nærmer seg vil vi få oversikt hvem som reiser og hvem som har plass i bilen/behov for 
transport ....

Toradertreff i Enebakk den 22 april. Her skal musikken spille ... og vi håper mange vil komme og danse.

Søndagsdansen 2 april
Hordaringen skal ha ansvaret for dansen den 2. april – og Torill vil sette opp liste for vakter. Det har 
vært lite folk fra ringen de siste søndagene – møt opp her, og ha det gøy med og i dansen ....

Styret håper på godt frammøte på øvingene framover. Det er veldig inspirerende for våre flinke og 
entusiastiske instruktører og musikere om vi møter presis. Dette gir oss en god samfølelse .... og skaper 
danseglede.

hilsen styret 
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